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Praktiske informationer 

 DM Årgang kortbane i Gladsaxe Svømmehal 
30. januar til 1. februar 2026 

Gladsaxe Svømmeklub og SvømDanmark byder velkommen til DM Årgang kortbane 2026. 
Med denne folder ønsker vi at oplyse om praktiske informationer ift. stævnet. 

 

Bemærk: Hallen skal være forladt senest 30 min efter afslutning af hvert afsnit af hensyn til rengøring. Man 
kan ikke efterlade sine ting i hallen, tasker, udstyr, m.m., mellem afsnittene. 

Indsvømning: 
Tidspunkter fremgår af skemaet ovenfor. Fredag til søndag vil speaker annoncere 

● Bane 1: Sprintbane 
● Bane 8: Ryg-/pacebane 

Udsvømning: 
Udsvømning foregår løbende i bagerste del af bassinet. Der svømmes ALTID på tværs under udsvømning, 
og der henstilles venligst til ro under starterne. 

Klubbernes placering i hallen: 
Der vil være markeret pladser til klubberne på tribunen i hallen. Inddelingen vil så vidt muligt afspejle antal 
tilmeldte fra klubberne. Tilskuere, forældre og øvrige henvises til pladser langs rækværket over tribunen 
eller siddepladser sammen med deres respektive klub. Dog indenfor klubbens tildelte område og under 
hensyntagen til svømmere, trænere, samt de omkring placerede klubber. 

 
Land-opvarmning: 
Opvarmning på land foregår i området omkring babybassinet, hvor der er udsyn over bassinet, eller i 
forhallen. 

Afmeldinger og indlevering af holdkapkort: 
Venligst se invitationen, hvor dette er nærmere beskrevet. 

 
Startlister og resultatlister: 
Deltagerlister, startlister og resultater kan ses på Swimify under hele stævnet. Der bliver ikke printet og 
ophængt resultatlister eller udleveret printede programmer. 

Tidsplan Fredag Lørdag Søndag 

Indsvømning 14:00 08:00 14:00 08:00 14:00 
Officialmøde 14:15 08:30  08:30  
Officialsamling   14:45  14:45 
Adgang til 
omklædning 

13:30 07:30 13:30 07:30 13:30 

Stævnestart 15:30 09:30 15:30 09:30 15:30 



2 

 

 

Call room: 
Der er call room i alle afsnit. Call room er tydeligt markeret og afgrænset område ved start-enden af 
bassinet for enden af tribunen. 

Der er mødepligt i Call room. Mødetid er 10 min før sit heat. 

Alle svømmere bedes blive i Call room indtil de bliver kaldt til start samt generelt følge guidance og 
vejledning fra de tilstedeværende officials. 

Hvis en svømmer har to løb tæt på hinanden, hvor udsvømning imellem forhindrer rettidig mødetid i Call 
room, bedes svømmeren give besked om dette ved første registrering i Call room, hvorefter der tages 
hensyn til dette. 

 
Præmieoverrækkelser: 
Foregår undervejs i hvert afsnit og vil fremgå af tidsplanen i Swimify. Medaljeskamlen er overfor 
tilskuerrækkerne. Det er vigtigt, at svømmerne er klar til uddeling. 

Møder: 
Teknisk møde foregår online onsdag den 28. januar 2026 kl. 19.00. Lone Lagerbon, stævnekoordinator, 
udfærdiger dagsordenen. Mødet er også for holdledere. Link til mødet vil blive lagt på svømmetider.dk 

 
Officials møder afholdes i klublokalet (ind ad hovedindgangen og op ad trappen i højre hjørne). Tidspunkter 
fremgår af skemaet ovenfor samt af officiallisterne. 

Forplejning official: 
Under stævnet vil der være snacks/frugt, kaffe/the, m.m. til fri afbenyttelse i officiallokalet. Derudover er 
officials automatisk tilmeldt frokost. Aftensmad skal bestille og betales af de enkelte klubber, se 
bestillingsliste på Svømmetider. 

Der vil ikke blive uddelt forplejning på kanten under stævnet. Undtaget herfor er området med 
sekretariat/eltid/dommer/starter samt call room, som vil få løbende forplejning på kanten. 

Officials er velkomne til at besøge træner-lounge og få en slush ice. 

VIGTIGT: Officials skal selv medbringe en drikkedunk, som kan fyldes undervejs i stævnet. 

Koldt drikkevand: 
Koldt drikkevand til at fylde drikkedunke kan tilgås bag babybassinet (lige når man kommer ind i 
svømmehallen fra omklædningen). 
 
Træner- og holdlederlounge: 
For enden af glasgangen er der opstillet borde og stole, der kan benyttes af trænere og holdledere, når de 
holder pause. Her vil der være et udvalg af gratis kaffe, te, brød og slush ice. 

Svømmerlounge/Hvilerum: 
Svømmerne vil have et hvilerum kombineret med “Lounge” område tilgængeligt under hele stævnet. 
Her vil bl.a. være mulighed for at lade sine mobiler og andre elektroniske devices via to lade-standere 
opstillet i loungeområdet til fri afbenyttelse. 

Der vil være nogle skummåtter til rådighed i hvile-området. Ellers medbring gerne liggeunderlag.  
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Måltider: 
Forudbestilte måltider – se særskilt dokument på svømmetider. Serveringsområde og tidspunkter for 
serveringer vil fremgå i separat info på svømmetider.dk. 

Madbilletter til forudbestilte måltider afhentes ved henvendelse til Gladsaxes hjælper. 

Skabe i omklædningen: 
Det er desværre ikke muligt at få et aflåst skab. Værdigenstande skal derfor tages med ind i svømmehallen. 
Opbevaring sker på eget ansvar. 

Opbevaring af bagage: 
Det er ikke muligt at opbevare bagage i aflåst rum. 

Glemt tøj: 
Glemte sager, tøj, udstyr, m.m., vil løbende blive lagt på “glemmebordet” ved babybassinet. Dyre glemte 
sager vil blive opbevaret ved sekretariatet. 

Cafe: 
Der er desværre ingen cafe i Gladsaxe Svømmehal. Gladsaxe svømmeklub serverer gratis forældre-
kaffe/the ved træner-loungen. 

Salg af svømmeudstyr: 
SwimKing vil være tilstede: 

 Fredag ved stævnestart til stævne slut. 
 Lørdag ved stævnestart til stævne slut.   

De vil stå i svømmehallen på balkonen.  

Parkering: 
Der er gratis og tidsubegrænset parkering på svømmehallens parkeringsplads og vejene i området. Vær 
opmærksom på enkelte pladser er reserveret til ladning, her vil der være tidsbegrænsning på. 

 
Sikkerhed: 
Der er livreddere til stede under stævnet. Nødudgange samt ind- og udgange fra hallen holdes fri. 

Spørgsmål: 
Alle er meget velkomne til at henvende sig til Stævneledelsen og Gladsaxes mange frivillige hjælpere, som 
kan genkendes på de orange trøjer. Vi vil gøre vores bedste for at hjælpe. 

 
Vi ser frem til et godt stævne sammen med jer! 


